ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Kon Braih, ngày       tháng      năm

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch hành

động của Ủy ban nhân dân tỉnh triển

khai thực hiện Đề án sản xuất giảm

phát thải trong lĩnh vực trồng trọt giai

đoạn 2025-2035, tầm nhìn đến năm

2050 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 7141/SNNMT-TTBVCL ngày 30/11/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc góp ý dự thảo Kế hoạch hành động của Ủy ban

nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Đề án sản xuất giảm phát thải trong lĩnh vực trồng

trọt giai đoạn 2025-2035, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch hành động của Ủy ban nhân dân

tỉnh triển khai thực hiện Đề án sản xuất giảm phát thải trong lĩnh vực trồng trọt giai

đoạn 2025-2035, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã

Kon Braih thống nhất với các nội dung trong Dự thảo, không có ý kiến tham gia gì

thêm.

UBND xã Kon Braih kính báo Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTLT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2025-12-30T17:14:20+0700

		2025-12-31T08:42:21+0700

		2025-12-31T08:42:21+0700

		2025-12-31T08:42:21+0700

		2025-12-31T08:42:21+0700

		2025-12-31T08:42:21+0700